АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.06.2025                                                                                    № 1325
г. Новоалтайск

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, городской округ город Новоалтайск, город Новоалтайск, ул. П.Корчагина, земельный участок 1/14

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС «О градостроительной деятельности                  на территории Алтайского края», на основании Устава городского округа город Новоалтайск Алтайского края от 28.12.2021 № 84 (с изменениями от 20.12.2022 № 36,      от 20.06.2023 № 32, от 16.04.2024 № 17, от 17.12.2024 № 62), рассмотрев               технико-экономическое обоснование на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства, выполненное проектной мастерской ООО «ИТОГ», протокол общественных обсуждений от 11.06.2025 №10/2025 и заключение о результатах общественных обсуждений                  от 11.06.2025 по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, городской округ город Новоалтайск, город Новоалтайск, ул. П.Корчагина, земельный участок 1/14, постановляю:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, городской округ город Новоалтайск, город Новоалтайск, ул. П.Корчагина, земельный участок 1/14 в части минимального отступа от границ земельного участка в целях определения мест допустимого размещения здания (с южной стороны) – 0-м.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Бондарева В.П.

Глава города                                                                                                  В.Г. Бодунов

image1.png